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P.A.Sh.1717 Elemente te pasqyrave te konsoliduara

1,832,6151,132,059P.A.Sh.1616 Fitimi (Humbja) Neto nga Fitimi

206,863686,118P.A.Sh.1515 Shpenzimet per tatimin e fitimit

2,068,6314,574,121P.A.Sh.1414 Fitimi ParaTatimit

-383,823-7,663,062P.A.Sh.1313 Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare

PASh.12.4Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare

44,958593PASh.12.3Fitimet nga kursi i kembimit

-428,781-7,663,655PASh.12.2Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga interesi

PASh.12.1Te ardhurat dhe shpenzimet financ nga invest te tjera financ afat gjata

P.A.Sh.1212 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare

P.A.Sh.1111 Te ardhurat dhe shpenzlmet financiare nga pjesemarrjet

P.A.Sh.1010 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontroll

2,423,3019,481,239P.A.Sh.99 Fitimi (humbja) nga veprimtaria e shfrytezimit ( Kryesore)

148,365,026 103,343,306P.A.Sh.88 Totali i shpenzimeve (shumat 4-7)

1,032,324755,944P.A.Sh.77 Shpenzime te tjera nga veprimtaria e shrytezimit

ooP.A.Sh.66 Renia ne vlere (Zhvleresimi) dhe amortizimi

Shpenzimet per pensionet

334,299275,798Shpenzime te sigurimeve shoqerore

1,637,2911,651,500Pagat

1,971,5901,927,298P.A.Sh.55 Shenzime personeli

145,681.784 100,339,392P.A.Sh.44 Mallrat lendet e para dhe sherbimet te konsumuara

dhe rritjet si pakesim i shpenzimeve ,shpenz negative

odhe te punes ne proces(pakesimet njihen si shpenzime

oP.A.Sh.33 Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme

ooP.A.Sh.22 Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit

157,846,265 105,766,607P.A.Sh.11 SHITJET NETO

Raportuese Paraardhese
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Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2014
Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas natyres
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